Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Conlribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Apravechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Particip 1es, Ap jones, Ci ios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asig i idios y Sub i . ¥ Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Parlicipaciones

Aporiaciones

Convenios

Olras Aplicaciones de Operacian

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

11,232,515.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,318,529.42
0.00

0.00

8,913,986.65

0.00

9,471,476.03
7,197,259.67
351,786.11
B63,471.33
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
1,058,958.92

1,761,039.04

PATRONATO DEL TEATRO DEL PUEBLO
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

12,592,803.66
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
212,391.60
0.00

0.00

12,380,412.06

o0.00

13,746,302.50
11,792,909.22
168,768.18
1,621,804.85
0,00

0.00
31,457.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
131,362.77

-1,153,498.84

{Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes || bles, | tura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversian

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efective de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otfros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

0.00
0.00
0.00
0.00

94,758.09
0.00
94,758.09
0.00

-94,758.09

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,666,280.95

1,143,293.44
2,809,574.39

0.00
0.00
0.00
0.00

3,584.40
0.00
3,584.40
0.00

-3,584.40

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

-1,157,083.24

2,300,376.68
1,143,293.44

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correclas y responsabilidad del emisor

(;m vt ngo »//

LIC. GUSTAVO DE JESUS EN}REQUEZ MORQUECHO
PRESIDENTE DEL PATRONAT

Qussavo Crigue i 4

LIC. GUSTAVO DE JESUS ENRIQUEZ MORQUECHO
PRESIDENTE DEL PATRONATO




