PATRONATO DEL TEATRO DEL PUEBLO Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021 (Pesos)

Concepto	2022	2021	Concepto	2022	2021
			Mos and a second	2022	ZUZI
ijos de Efectivo de las Actividades de Operación			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	11,232,515.07	12,592,803.66	Origen	0.00	0.0
Impuestos	0.00	0.00	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	Bienes Muebles	0.00	0.0
Contribuciones de mejoras	0.00	0.00	Otros Origenes de Inversión	0.00	0.
Derechos	0.00	0.00			
Productos	0.00	0.00	Aplicación	94,758.09	3,584
Aprovechamientos	2,318,529.42	212,391.60	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00	Bienes Muebles	94,758.09	3,584
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00	Otras Aplicaciones de Inversión	0.00	0.
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	8,913,985.65	12,380,412.06	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-94,758.09	-3,584.
Otros Orígenes de Operación	0.00	0.00			
Aplicación	9,471,476.03	13,746,302.50	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Servicios Personales	7,197,259.67	11,792,909.22			
Materiales y Suministros	351,786.11	168,768.18	Origen	0.00	0
Servicios Generales	863,471.33	1,621,804.85	Endeudamiento Neto	0.00	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00	Interno	0.00	0
Transferencias al resto del Sector Público	0.00	0.00	Externo	0.00	0
Subsidios y Subvenciones	0.00	31,457.48	Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0
Ayudas Sociales	0.00	0.00			
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	·		
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00	Aplicación	0.00	0
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00	Servicios de la Deuda	0.00	0
Donativos	0.00	0.00	Interno	0.00	0
Transferencias al Exterior	0.00	0.00	Externo	0.00	0
Participaciones	0.00	0.00	Otras Aplicaciones de Financiamiento	0.00	0
Aportaciones	0.00	0,00			
Convenios	0.00	0.00			
Otras Aplicaciones de Operación	1,058,958.92	131,362.77	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0.00	0.
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	1,761,039.04	-1,153,498.84	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	1,666,280.95	-1,157,083.
			Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio	1,143,293.44 2,809,574.39	2,300,376. 1,143,293.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. GUSTAVO DE JESÚS ENRIQUEZ MORQUECHO PRESIDENTE DEL PATRONATO

LIC. GUSTAVO DE JESÚS ENRIQUEZ MORQUECHO PRESIDENTE DEL PATRONATO